·p,.ejeltUI'a de Sao ]o~ dod Campo~
édtado de Silo 1>aulo

LIVRO N9 ~LS. NO

I'UM..ICADO (,.._) NO JO~N,._L
BOU: IlM DO MlJi'Jil ~~ 10

DECRETO N9 7579/92 c-.1.. ~ b J. d. d1J ...E:.3..J ct. d.

de 06 de março de 1992

Dispõe sobre abertura de credito
adicional no valo r de Cr$ .. . ..
422.000 . 000 , 00

O Prefei t o Municipal de Sio Jose dos Campos ,
no uso das atribuiçÕes qu e lhe co nfere os artigos 69 e 79 da Lei n9 4119
de 09 de dezembro de 1991 , e artigo 92 , inciso I X da Lei Orgânica do Mu
ni cipio de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A,

Art. 19 - Fica aberto na Sec r eta ri a da Fazen
da um credito adicional no valor de Cr$ 422 . 000 . 000,00 (quatrocentos e
vinte e dois milhÕes de c ruzeiro s) , destinado a suplementar as s eguintes
dotações do orçamento vigente :

08 . 20
08 . 20 -1 060327 . 1013
08. 20-4110

1 1 . 2 o
11. 20 -1 581486 . 2004
11 . 20 - 3132

12.30

12.30 - 0307021.2031

12.30 - 4110

14. 2 o
14. 20 - 030 7021 - 2099
14.20 - 3266

SECRETARIA ~ E OB RAS E SISTEMA VIÃ RIO
DEPARTAMENTO DE OBRAS
Extensio da Rede de Iluminação Publica
Obras e Instalações 200 . 000 . 000 , 00

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DEPARTAMENTO DE DESE NVOLVIMENTO SOCIAL
~anute nção dos Serv i ço s
Outros Serviços e Encargos 5 . 000 . 000 , 00

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS REGIONAIS
Conse r vação de Próprios e Logradouros
Públicos
Obras e In s talações

ENCARGOS GERA I S DO MUNICTPIO
ENCARGOS DIVERSOS
Des pe sa s Diversas
Encargos de Outras Dividas

200 . 000 . 000 , 00

17 . 000 . 000,00

Art . 29 - O c r edito aberto no artigo anterior
correra po r c onta da an ulação pa r cial das segui nte s dotações do orçame~

to vigente:

08.20

03 . 20 - 10 573 16 . 10 32
08 . 20 - 4110

08.20-1376448.1055

SECRETA RI A DE OBR~S E SISTE~A VIÃRIO

DEPARTAMENTO DE OBRAS
Programa Habitacional
Obras e Instalações
Canalização de Córregos

PrcfeltuM de cSllo ]o.4l doJ Campo.4

€êtado de cSao 'Paulo

LIVRO N9

cont . do decreto nQ 7579/92 - fls- e2

08 . 20 - 4110

11 . 2 o
11 . 20-1581486-4011
11 . 20 -41 20

14.20

14.20 - 0307021 . 2093
14.20-3192

Obras e Instalações 200.000 . 000,00

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Albergue Rural

Equipamentos e Material
Permanente

ENCARGOS GE RA IS DO MUNICTP I O
ENCARGOS DIVERSOS

5 . 000 . 000 , 00

Despesas de Exercicios Anteriores
Despesas de Exercicios
.!\nteri ores 17 . 000 . 000,00

Art. 39 - Este decreto entrari em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São Jos~dos Campos ,
06 de marco de 1992.

Santos

Registrado na Divisão de Formalização e
~tos da Secretaria de Assuntos Juridicos, aos seis dias do mês de março
do ano de mil novecentos e noventa e dois .

e Atos

DFO/ ivana